[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КИМРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2024										    № 49-па

О внесении изменений в постановление
Администрации города Кимры Тверской
области от 18.01.2013 № 23-па «Об образовании
избирательных участков, участков референдума
на территории муниципального образования
«Город Кимры Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Кимрского муниципального округа Тверской области, с целью актуализации сведений об избирательных участках, организованных на территории Кимрского муниципального округа Тверской области Администрация Кимрского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации города Кимры Тверской области от 18.01.2013 № 23-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Кимры Тверской области» (в редакции постановления от 05.04.2023 № 275) следующие изменения:
1.1. Название постановления изложить в новой редакции:
«Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Кимрского муниципального округа Тверской области»;
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Образовать избирательные участки, участки референдума на территории Кимрского муниципального округа Тверской области по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Кимры и территориальной избирательной комиссией Кимрского района (приложение).»;
1.3. В пункте 22 приложения к постановлению:
- цифры «4-43-44» заменить цифрами «4-25-74»;
-  слова «улица Песочная – дома №№ 2, 4В; 6А, №№ 3–43А (нечетные номера)» заменить словами «улица Песочная – дома №№ 2, 4В, 6, 6А, №№ 3–43А (нечетные номера)»;
1.4. В пункте 23 приложения к постановлению после слов «Телефон участковой избирательной комиссии - 4-25-74» добавить слова «(в день голосования тел.: 4-63-61)»;
1.5. В пункте 24 приложения к постановлению после слов «Телефон участковой избирательной комиссии –» добавить слова «4-25-74 (в день голосования тел.: 4-43-44)»;
[bookmark: _Hlk156861483]1.6. В пункте 36 приложения к постановлению после слов «СНТ «Коньков Ручей»» добавить слова «СДТ Красная Звезда СНТ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Кимрский вестник» и размещению на сайте администрации Кимрского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кимрского муниципального округа					   А.Н. Лукьянов